様式第２号（第７条第１項関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]福山城天守最上階「天空の間」利活用事業実施計画書

福 山 市 長　様

住　　所：
団 体 名：
代表者名：   　　　             　  (印省略)
   （担当：　　    電話：　　　　　　）

   福山城天守最上階「天空の間」利活用事業実施要綱第７条第１項の規定により，福山城天守最上階「天空の間」の使用について申請します。
	事業名

	使用団体名等

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　時　　　分　　　　　　　　　時　　　分

	設営・撤去時間
	【設営】　　時　　　分　　～　　　時　　　分

	【撤去】　　時　　　分　　～　　　時　　　分※２２時厳守

	企画内容

※この計画書の提出にあたっては，以下の書類を添付してください。
　計画書とともに提出できない場合であっても，必ず提出し，福山市文化振興課の確認を受けてください。
	会場使用計画
	□平面図面
□養生計画（必要な場合）

	各種計画，
運営マニュアル等
	□運営スケジュール
□実施概要
　・実施体制（使用者等の現場責任者，連絡先等がわかる一覧表）
　・運営マニュアル
　・スタッフ配置計画
・設営・撤去，車両入場計画
□消防署等に提出した各種届の写し

	誓約書
	□誓約書（参考様式）

（注意事項）
・事業において，天守前広場など福山城天守最上階「天空の間」以外を使用する場合は，次の所管先に協議・申請をおこなってください。
【所管先】
	使用しようとする場所
	所管先（連絡先）

	天守前広場，天守北広場
	福山市公園緑地課（TEL：084‐928‐1095）
※テントやステージなどの仮設物を設置する場合は，福山市文化振興課文化財担当（TEL：084‐928‐1278）にも協議を行ってください。

	月見櫓・湯殿
	福山城博物館管理事務所（TEL：084‐922‐2117）

・案内サインを設置する場合は必ず図面へ反映させてください。
・仮設物の養生方法及び固定方法等も記載してください。